PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº. 09, DE 2010

“Dispõe sobre a concessão de licença a vereador”.

Art. 1o - Fica concedida licença ao Vereador Rogélio Ferreiro Rodrigues no período de 18 de novembro a 12 de dezembro do corrente ano, para cumprir missão oficial, a convite de empresários estrangeiros, conforme disposto no artigo 19, III, “b” do Regimento Interno da Câmara Municipal de Itanhaém.

Art. 2o - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala “Dom Idílio José Soares”, em 17 de novembro de 2010.

	JOSÉ RENATO COSTA DE OLIVA

	Presidente

	Flávio da cruz abbasi

	Cícero cassimiro domingos

JUSTIFICATIVA

Atende a propositura às disposições previstas no Regimento Interno da Câmara Municipal, em particular o artigo 19, III, “b”, que “Dispõe sobre a concessão de licença aos vereadores”.
Sala “Dom Idílio José Soares”, em 17 de novembro de 2010.

	JOSÉ RENATO COSTA DE OLIVA

	Presidente

	Flávio da cruz abbasi

	Cícero cassimiro domingos